
ZARZĄDZENIE NR 231 / 16 

W ÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2016r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz.446 z pózn.zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXVI z dnia 27 grudnia 2016r. określa 

harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WO

Lucyna iOWICZ



do
Załącznik 

Zarządzenia Nr 231/ 16 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 grudnia 2016r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

N r uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XXVI /111/16 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2017 rok

Realizować dochody i wydatki zgodnie z 
zapisami uchwały

sukcesywnie L. Nowik Wójt Gminy

XXVI/112/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2017-2024

Przestrzegać wskaźników zawartych w 
uchwale

sukcesywnie L. Nowik Wójt Gminy

XXVI/113/16 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 
rok

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu gminy na 2016 rok

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XXVI/114/16 w sprawie przyjęcia Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży

Realizować zgodnie z zapisami uchwały sukcesywnie H. Szymaniuk Wójt Gminy

XXVI/115/16 w sprawie ustanowienia stypendium Wójta 
Gminy Hajnówka

Udzielać stypendium na podstawie zapisów 
uchwały

sukcesywnie H. Szymaniuk Wójt Gminy

XXVI/116/16 w sprawie Uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok.

Realizować zgodnie z przyjętym 
harmonogramem i preliminarzem

sukcesywnie R. Nowik Wójt Gminy

Opracował: K. Siekan ZATW IERDZIŁ:


